
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lipca 2020 r. 

Poz. 1193 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie powoływania komisji egzaminacyjnej, która przeprowadza egzamin 

kończący szkolenie osób wykonujących czynności w zakresie transportu lub obsługi zwierząt 

Na podstawie art. 24f ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 maja 2007 r. w sprawie powoływania komisji 

egzaminacyjnej, która przeprowadza egzamin kończący szkolenie osób wykonujących czynności w zakresie transportu lub 

obsługi zwierząt (Dz. U. poz. 654) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja egzaminacyjna przeprowadza egzamin, o którym mowa w § 2, w formie testu: 

1) pisemnego w postaci papierowej albo 

2) przeprowadzonego z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

– obejmującego sprawdzenie znajomości zagadnień zawartych w programie szkolenia, którego zakres jest określony 

w załączniku IV do rozporządzenia nr 1/2005.”; 

2) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Warunkiem złożenia egzaminu, o którym mowa w § 2, z wynikiem pozytywnym jest udzielenie co najmniej 

75% poprawnych odpowiedzi na pytania zawarte w teście, o którym mowa w § 3 ust. 1. 

2. Osoby, które nie udzieliły co najmniej 75% poprawnych odpowiedzi na pytania zawarte w teście, o którym 

mowa w § 3 ust. 1, mogą powtórnie przystąpić do egzaminu po złożeniu wniosku do powiatowego lekarza weterynarii 

wskazanego w § 2.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 2258). 


		2020-07-03T13:26:35+0000
	Robert  Brochocki


		2020-07-03T15:46:33+0200




